EDITAL Nº 06/CAMPUS ARACATI – IFCE/2018
Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O REITOR EM EXERCÍCIO DA REITORIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

(IFCE), no uso de suas atribuições e em cumprimento à decisão exarada pelo Parecer de Força Executória Nº
00130/2018/NUMA-ORD/PFCE/PGF/AGU RETIFICA o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
Professor Substituto para a subárea Hospitalidade, Restaurante e Bar, regido pelo Edital nº 06/campus Aracati IFCE/2018.

SUBÁREA: Hospedagem, Restaurante e Bar
CÓDIGO: 73.13.01.00-99

CANDIDATO(A)
NOTAS

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
DESEMPENHO TÍTULOS

Maria Ivonete da Silva Sousa 99 44 80,87 1º
Uiara Maria Oliveira Martins 94 42** 76,67** 2º**
Dambergh da Mota 97 20 71,33 3º**
Marília Nicássia Beserra de Sousa 77 36 63,33 4º
Heloisa da Fonseca Moraes da Silva 61 62 61,33 5º
Antonio Marcos dos Santos Monteiro 78 00 52 6º
Dário da Silva Monteiro 76 02 51,33 7º *
André Luiz Jucá Costa 75 04 51,33 8º *
Daniel Barbosa Gregório de Sena 72 00 48 9º

*OBS.: Critério de desempate conforme o item 9.2. a) Tiver obtido maior nota na Prova de Desempenho Didático;”
** Valores Alterados por e/ou em consequência do Parecer de Força Executória.